11-02-2024 03:34:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em reunião realizado com lideranças e moradores do distrito de Tapuirama, foi solicitado o retorno
do  horiario de 15h30 do Onibus D682 saindo do terminal novo mundo com destino a Tapuirama!

Pois os morados reclamaram que as demais linhas saem sempre lotados, por falta da linha de 15h30m.

a solicitação do retorno da da linha D682 das 15h30m.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 2633/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total